
                                                                       

                                                     
   

                                                                                                        Chmielnik, 10.01.2025 r. 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 

RD.271.18.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy centrum turystyczno – przyrodniczego w Zabratówce”. 
 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 stycznia 2025 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 
w Chmielniku, za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

 

2. W terminie do dnia 10.01.2025 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 INSTAL-TECH Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92A/15, 30-728 Kraków 

382 530,00 zł 

2 AKINT SP. Z O. O.  
ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 

243 869,64 zł 

3 An Archi Group Sp. z o.o.  
ul. Chorzowska 64, 44-100 Gliwice 

414 510,00 zł 

4 PWARCH Sp. z o. o. 
ul. Podwale 2/2, 37-100 Łańcut 

192 000,00 zł 

5 METROPOLIS Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Narutowicza 12, 70-240 Szczecin 

423 120,00 zł 

6 
ARCHIT-STUDIO ŚWIĘCIŃSKI ARCHITEKCI  
Zbigniew Święciński 
ul. Niepodległości 44, 38-400 Krosno 

349 074,00 zł 

7 Pracownia Architektury JDJ 
ul. 17 stycznia (KOR) 40 m. 28, 02-146 Warszawa 

365 310,00 zł 

8 SAN-PROJ Usługi projektowe Janusz Kalamarz  
ul. Głęboka 3, 37-200 Przeworsk 

444 030,00 zł 

9 AMBIENT-Studio Projektowe Piotr Gara 
ul. Głowackiego 5j, 44-100 Gliwice  

332 100,00 zł 

10 Jakub Kowalczyk Klub Architekci 
ul. Królewska 3/5a, 30-045 Kraków 

121 155,00 zł 

      
 
                                                                                                                       Wójt 
                                                                                                                                     (-) 
                                                                                                                    mgr inż. Krzysztof Grad 

                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                               
                                                                           ____________________________________ 

                                                                                               Kierownik Zamawiającego 


		2025-01-10T11:11:15+0000




